
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
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Piazz. Peso Totale
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Grizzly A.S.D. (Anglers)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Fisher Maniac A.S.D. (Colmic)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Martin Alba Maver A.P.S

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver)

Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Fishmakers Team Asd (Tubertini)
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(A)
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24
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27
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30

31

32

1 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 8

1 - 3 - 5 - 5

1 - 2 - 5 -10

1 - 4 - 4 - 9

2 - 2 - 5 - 9

2 - 2 - 6 - 8

2 - 3 - 6 - 8

1 - 4 - 6 -10

1 - 4 - 8 - 9

4 - 4 - 5 -10

1 - 5 - 8 -10

3 - 6 - 7 - 8

5 - 6 - 6 - 7

5 - 6 - 7 - 7

2 - 7 - 9 - 9

4 - 6 - 8 -10

7 - 7 - 7 - 9

3 - 9 - 9 -10

4 - 8 -10 -10

27.115

28.625

31.405

29.665

30.910

22.475

22.820

31.960

25.750

20.600

19.600

29.345

21.370

19.330

17.650

12.185

15.070

11.615

16.390

9.955

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara
Fiume Liri
Sacco

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022

Organizzazione Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ceccarelli Gianluca

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Ora

14:07:53


